
事 務 連 絡

令和２年４月２３日

会員事業者関係者 各 位

一般社団法人東京都トラック協会

業 務 部 交通環境グループ

「第１回本部集団健診（定期健康診断）」の開催中止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素、当協会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年６月１３日（土）・６月１４日（日）に実施を予定しておりました「令

和２年度第１回本部集団健診（定期健康診断）」につきましては、新型コロナウイルスの

感染拡大に伴う、当日の受診者の安全、及び健診運営に支障をきたす恐れがあるため中止

とさせていただきますのでご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、「第２回本部集団健診」につきましては、令和２年１０月の実施を予定しており

ますので、詳細が決まり次第ご連絡させていただきます。

敬 具

《問い合わせ先》

業 務 部 交通環境グループ 永谷（ナガヤ）

ＴＥＬ ０３－３３５９－６２５７(直通)

ＦＡＸ ０３－３３５９－４９８３


